

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/413,quotSzarpaninaquot-w-urzedzie-czyli-incydent-ktorego-nie-bylo.html>
01.07.2024, 09:20

"Szarpanina" w urzędzie, czyli incydent którego nie było

W związku z opublikowaniem nieprawdziwych informacji w serwisie internetowym www.lomianki.info na temat rzekomego zajścia pomiędzy urzędnikiem a mieszkańcem Gminy, Zastępca Burmistrza Łomianek ds. społecznych, Piotr Rusiecki wyjaśnia...

Wyjaśnienie Zastępcy Burmistrza Łomianek ds. społecznych

W związku z opublikowaniem nieprawdziwych informacji w serwisie internetowym www.lomianki.info na mój temat w sprawie rzekomej "Szarpaniny w Urzędzie Miejskim" **oświadczam, po raz kolejny, że nie było żadnego incydentu w urzędzie**, przepychanek, ani szarpaniny. Chciałbym także zapewnić Państwa, że są świadkowie mojej rozmowy z panem Hieronimem, mieszkańcem Łomianek. Nie rozumiem też, dlaczego serwis publikuje niesprawdzone i nieprawdziwe informacje, pochodzące z niewiarygodnego źródła. Dlaczego nie zapytano urzędu w tej sprawie, dlaczego nie zapytano mnie? Warto też przyjrzeć się, w jaki sposób serwis www.lomianki.info redaguje informacje. Czemu to ma służyć?

Informacja opublikowana 5 marca 2011 około godz. 9.00 - informacja nr 1

W ostatni czwartek - 1 marca 2012 roku - w godzinach pracy Urzędu Miejskiego, na jego terenie przy ulicy Warszawskiej 115, miało dojść do szarpaniny między mieszkańcem Łomianek a wiceburmistrzem ds. społecznych - Piotrem Rusieckim. Jak informuje komendant Policji w Łomiankach – w czwartek 1 marca 2012 roku – mieszkaniec, biorący udział w incydencie, złożył zawiadomienie i zeznania w tej sprawie a przyjęte zawiadomienie obecnie podlega analizie. Są świadkowie zajścia.

Ok. 9.30 po mojej rozmowie z Komendantem Policji, w której zaprzeczył podanemu w serwisie komunikatowi, informacja zniknęła. Chwilę później została zastąpiona poniższym komunikatem.

Informacja opublikowana 5 marca 2011 około godz. 10.15 - informacja nr 2

W ostatni czwartek - 1 marca 2012 roku - w godzinach pracy Urzędu Miejskiego, na jego terenie przy ulicy Warszawskiej 115, miało dojść do szarpaniny między mieszkańcem Łomianek a wiceburmistrzem ds. społecznych - Piotrem Rusieckim. Zdarzeniu mieli towarzyszyć świadkowie. Komendant Policji w Łomiankach potwierdza przyjęcia zgłoszenia od mieszkańca o incydencie w Urzędzie, natomiast nie udziela informacji o uczestnikach i okolicznościach zdarzenia.

Okolo południa znowu informacja zniknęła i pojawiła się jej kolejna wersja, tym razem z uwzględnieniem mojego stanowiska w tej sprawie.

Informacja opublikowana 5 marca 2011 około godz. 12.00 - informacja nr 3

W ubiegły czwartek - 1 marca 2012 roku - w godzinach pracy Urzędu Miejskiego, na jego terenie przy ulicy Warszawskiej 115, miało dojść do szarpaniny między mieszkańcem Łomianek a wiceburmistrzem ds. społecznych - Piotrem Rusieckim. Zdarzeniu mieli towarzyszyć świadkowie. Komendant Policji w Łomiankach potwierdza przyjęcia zgłoszenia od mieszkańca o incydencie w Urzędzie, natomiast nie udziela informacji o uczestnikach i okolicznościach zdarzenia. Zastępca burmistrza zaprzecza ażeby takie zdarzenie miało miejsce oraz przesyła pismo w którym żąda usunięcia powyższej informacji

W załączeniu (treść poniżej) znalazło się moje pismo w sprawie żądania usunięcia nieprawdziwej informacji, pomimo tego nieprawdziwa informacja dalej znajduje się na stronie www.lomianki.info.

**Zastępca Burmistrza Łomianek ds. społecznych
Piotr Rusiecki**



URZĄD MIEJSKI w ŁOMIANKACH
05-092 Łomianki, ul. Warszawska 115
woj. mazowieckie

Łomianki 5 marca 2012 r.

Redakcja portalu lomianki.info
Maciej Moraczewski
05-092 Łomianki

Szanowny Panie Redaktorze

Ządam usunięcia nieprawdziwej informacji na temat rzekomego zajścia opisanego w artykule „Szarpanina w Urzędzie Miejskim?”. Informacja ta stanowi pomówienie i godzi w moje dobre imię. W Urzędzie Miejskim żadne z opisanych wydarzeń nie miało miejsca i jest to nieprawda.

W związku z tym, że czuję się pokrzywdzony stosowne pisma w tej sprawie zostały złożone na Policji.

Z poważaniem

Piotr Rusiecki

Zastępca burmistrza Łomianek ds. społecznych

ZASTĘPCA BURMISTRZA ŁOMIANEK
ds. społecznych

Piotr Rusiecki

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)